
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLIV Publicação Semanal Quarta Feira, 16 de setembro de 2020. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 
00005/2020 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUTAR A REFORMA DO GINÁSIO NO MUNICÍPIO DE RIACHO 
DOS CAVALOS/PB. CONFORME PROJETO BÁSICO E CONTRATO 
DE REPASSE 1067047–52 – SICONV 895626. LICITANTES 
HABILITADOS: A.R.J. MONTEIRO CONSTRUÇÕES, E SERVIÇOS 
EIRELI; ND CONSTRUÇÕES LTDA – ME. Dos atos decorrentes do 
procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da 
Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não 
havendo interposição de recursos, a sessão pública para abertura dos 
envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 23/09/2020, às 
09:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua 
Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, no horário 
das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3449–1060. E-
mail: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br.  Riacho dos Cavalos - 
PB, 15 de Setembro de 2020. LORETA MARIA VIEIRA - Presidente da 
Comissão. 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

 
RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 

00006/2020 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA NO CONJUNTO ONOFRE SOARES NO 
MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB CONFORME PROJETO 
BÁSICO E CONTRATO DE REPASSE Nº 1068997–03. LICITANTES 
HABILITADOS: A.R.J. MONTEIRO CONSTRUÇÕES, E SERVIÇOS 
EIRELI; ND CONSTRUÇÕES LTDA – ME. Dos atos decorrentes do 
procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da 
Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não 
havendo interposição de recursos, a sessão pública para abertura dos 
envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 23/09/2020, às 
09:40 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua 
Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, no horário 
das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3449–1060. E-
mail: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br.  Riacho dos Cavalos - 
PB, 15 de Setembro de 2020. LORETA MARIA VIEIRA - Presidente da 
Comissão. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

 
RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 

00007/2020 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS 
RUAS NO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS CONFORME 
DESCRITO NO PROJETO BÁSICO E CONTRATO DE REPASSE DE 
Nº 1069.849–82/2019 – SICONV 897160/2019. LICITANTES 
HABILITADOS: A.R.J. MONTEIRO CONSTRUÇÕES, E SERVIÇOS 
EIRELI; CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA; ND 
CONSTRUÇÕES LTDA – ME; SOARES CONSTRUCOES & 
CONSULTORIA LTDA. Dos atos decorrentes do procedimento 
licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 
8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo 
interposição de recursos, a sessão pública para abertura dos 
envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 23/09/2020, às 
10:30 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua 
Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, no horário 
das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3449–1060. E-
mail: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br.  Riacho dos Cavalos - 
PB, 15 de Setembro de 2020. LORETA MARIA VIEIRA - Presidente da 
Comissão. 


